附件3
放弃面试资格申请书
                          （模版）
自治区药品监督管理局：
[bookmark: _GoBack]本人×××，身份证号：××××××××××，参加广西壮族自治区药品监督管理局2025年度事业单位公开招聘×××岗位，已进入该岗位面试资格审查范围，现本人自愿放弃面试资格。
特此声明。
联系电话：×××××××××

                                  考生签名：
　                                                  （本人手写并按红手印）
年    月    日